o 07

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 004/06
De 12 de janeiro de 2006.

Designa servidores para compor a
Comissão Permanente de Licitação
da Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os servidores É lide Maria
lnforsato - RG 9.464.061 I Andréia de Freitas Luiz, RG n°. 22.318.769, e
Fabiano Roberto Salata- RG 28.257.763-4, sob a presidência do primeiro, para
constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Câmara Municipal
de Araraquara, ficando como suplente o servidor Kléber Mareei Balestere - RG
23.479.511-6.

Artigo 2° - Todas as atribuições dos servidores
designados neste Ato serão executadas sem prejuízo das demais atribuições
inerentes às suas respectivas funções.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 12 (doze) dias
do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e seis).

Ptr i ado , a Diretoria Geral da Câmara Municipal

de Araraquara, na mesma dr .

AR~I
DirE~t r

Are.·

ATO NÚMERO 004/06
De 12 de janeiro de 2006.

Designa servidores para compor a
Comissão Permanente de Licitaçlio
da Câmara Municipal de Araraquara.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de Slio Paulo, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo 1° • Designar os servidores Elide Maria
lnforsato - RG 9.464.061, Andréia de Freitas Luiz, RG n°. 22.318.769. e
Fabiano Roberto Salata- RG 28.257.763-4. sob a presidência do primeiro. para
constituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CAmara Municipal
de Araraquarêll, ftcando como suplente o servidor Kléber Mareei Balestere - RG

23.479.511-6.

Artigo 2" - Todas as atribuições dos servidores
designados neste Ato serão executadas sem prejulzo das demais atribuições

inerentes às suas respectivas funções.

Câmara Municipal de Araraquara. aos 12 (doze) dias

do mês de janeiro do ano de 2006 (dois mil e seis).

Puqll{ad~'!'a Diretoria Geral da Câmara Municipal

"""'"""~· .. ~·m·.'C.Ll .A~a..LLI
~~~eral

o 08
==="""

Matéria Ppublicada no jornal
Edição do Dia: Quarta-feira,

de Araraquara 11 Folha da Cidade 11

18 de janeiro de 2006.